
ประกาศกรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างบำรุงรักษาห้อง Data Center กรมกิจการสตรีและ

สถาบันครอบครัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 

 
ตามที่  ได้ดำเนินการจ้าง กรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว บำรุงรักษาห้อง Data 

Center กรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  และเอกสาร

ประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ลงวันที่ ๑/๒๕๖๘ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๗

 นั้น

                   อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๔๒ ของระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและ

การบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างบำรุงรักษาห้อง Data Center กรม

กิจการสตรีและสถาบันครอบครัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ได้แก่ บริษัท ไซเท็ม 

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (คอร์ปอเรชั่น จำกัด ๗๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท เจ็ดแสนหนึ่ง

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงหมื่นสี่พันบาทถ้วน

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๖   พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

ชลธิสร จินาวัน

(นางสาวชลธิสร จินาวัน)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน

เลขานุการกรม ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว


